ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX                            Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

Về việc đồng ý triển khai mở

rộng mô hình chăm sóc tại nhà

của Dự án "Hãy nắm tay tôi"

Kính gửi:

  - Viện Dân số, sức khỏe và phát triển;

  - Sở Y tế.

Theo đề nghị của Viện Dân số, sức khỏe và phát triển tại Văn bản số

171/2020/CV-PHAD ngày 19/11/2020  Về việc đề nghị bổ sung thêm xã triển khai

mô hình chăm sóc tại nhà - Dự án "Hãy nắm tay tôi" và đề nghị của Sở Y tế tại Văn

bản số 3863/SYT-NVY ngày 04/12/2020 Về việc đề xuất triển khai mở rộng mô

hình chăm sóc tại nhà của Dự án “Hãy nắm tay tôi” (Kèm theo là: Ý kiến thống nhất

của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản số 1159/UBND-VX ngày 01/12/2020, của

Công an tỉnh tại Văn bản số 2731/CAT-PA01 ngày 03/12/2020, của Sở Ngoại vụ tại

Văn bản số 872/SNgV-HTQT ngày 02/12/2020 và của Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội tại Văn bản số 3341/SLĐTBXH-BTXH ngày 02/12/2020); Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương triển khai mở rộng mô hình chăm sóc tại nhà cho

người khuyết tật nặng của Dự án "Hãy nắm tay tôi" tại 02 xã Hoài Sơn và Hoài

Châu, thị xã Hoài Nhơn.

2. Giao Sở Y tế và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp, hỗ trợ

Viện Dân số, sức khỏe và phát triển triển khai thực hiện các hoạt động mở rộng mô

hình chăm sóc tại nhà cho người khuyết tật nặng của Dự án "Hãy nắm tay tôi" đúng

theo yêu cầu của Nhà tài trợ và quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: NgV, TC, LĐTB&XH;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện Hoài Nhơn;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K12, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T10:59:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T11:06:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-08T14:12:27+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T15:47:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T15:47:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T15:47:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T15:47:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!